
2019 年 4 月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社 アイネックス 

管理部 

 

電話機器入替えに伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら電話機器の入替えに伴い、下記日程にて一時的に電話、FAX が

停止致します事をお知らせ致します。 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 日時 】  

4 月 17 日（水）12：00～13：00 の内 10 分程度 

 

【 対象電話番号、FAX 番号 】 

・㈱アイネックス本社 

TEL：046-222-0404  FAX：046-222-0505 

・Panasonic リフォーム Club Moving Life 厚木 

TEL：046-259-7787  FAX：046-259-7788  FREE：0120-200-844 

 

 

※上記時間帯は留守番電話には切り替わりませんので、 

 緊急のご連絡がある際は各担当者へのご連絡を宜しくお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、管理部：杉原までご連絡下さい。 

以上 


